
 

 

 

 

PORTARIA n° 90/2020 

 

Vandil Baptista Casemiro, Prefeito Municipal de Nova 

Aliança, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 

me são conferidas por Lei. 

 

DETERMINA: 

                        

                       ARTIGO 1°. – Fica nomeada a partir da data de 10 de Fevereiro de 

2020, do quadro dos funcionários públicos Municipais, BEATRIZ CRISITNA ALONSO 

GEREZ, RG.15.629.089-3, CPF.252.708.078-23, para exercer o emprego de 

Professor PEB I (Substituto) através do edital do Processo Seletivo n° 01/2019. 

 

                       ARTIGO 2°. – Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

                       Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 12 de Fevereiro de 2.020. 

 

VANDIL BAPTISTA CASEMIRO 

Prefeito Municipal 
 
 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 
         
     

             Vanderlei Passarini 
 Diretor de Finanças          

 

 


